
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА  

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ  

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской) 

 

ПРИКАЗ 

  от    23.03.2022 года                                                                        № 63 

  ст. Атаманская 

 

 

 
О продолжении  внедрения  целевой программы наставничества 

 

    На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от 21.03.2022 года № 220 «О 

реализации целевой модели наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным и 

дополнительным общеобразовательным программам на период 2022 – 2024 

годы»   приказываю: 

1. Продолжить работу в рамках  целевой  модели  наставничества в 2022- 

2024 годах. 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации целевой 

модели наставничества в МБОУ  СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

на 2022 – 2024   годы   (Приложение 1); 

3. Ставицкой Надежде Степановне, куратору за  внедрение целевой 

модели наставничества  

3.1 обеспечить  реализации целевой модели наставничества в 2022 – 

2024 годах; 

3.2  организовать информирование о реализации целевой модели 

наставничества в школе среди педагогов, обучающихся, родителей (законных 

представителей) и через раздел "Наставничество" на сайте школы; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 4   

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                               Л.В. Бойко 
 

 

 


		2022-03-23T15:15:18+0300
	МБОУ СОШ № 4 ИМ. В.В. ШИТИКА СТ. АТАМАНСКОЙ
	Я подтверждаю этот документ




